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救
急
の
日

令
和
６
年
度
定
額
減
税
補
足
給
付
金

︵
調
整
給
付
︶
の
お
知
ら
せ

救
急
指
令
課
︵
☎
66
ー

２
０
３
９
︶

　
　
　
　

　
毎
年
９
月
９
日
は
﹁
救
急
の
日
﹂
で
す
。

こ
の
日
を
含
む
１
週
間
︵
令
和
６
年
は
９

月
８
日
㈰
〜
14
日
㈯
︶
は
﹁
救
急
医
療
週

間
﹂
と
し
て
、
救
急
医
療
の
現
状
な
ど
を

お
知
ら
せ
し
て
い
ま
す
。

　
令
和
５
年
中
の
中
津
川
市
消
防
本
部
の

救
急
出
動
件
数
、
医
療
機
関
へ
の
搬
送
の

状
況
を
見
る
と
、
入
院
を
要
し
な
い
軽
症

者
は
約
１
４
３
０

人
で
全
体
の
　
・

５
％︵
前
年
比
５

・
５
％
増
︶
で
し

た
。︵
表
１
︶

　
緊
急
性
の
高
く

な
い
救
急
要
請
が

増
え
る
と
、
最
寄

り
の
救
急
車
が
駆

け
つ
け
る
こ
と
が

で
き
ず
、
遠
く
の

署
か
ら
出
動
す
る

割
合
が
高
く
な
り
、

今
ま
さ
に
緊
急
搬

送
を
必
要
と
す
る
方
が
命
の
危
険
に
さ
ら

さ
れ
る
こ
と
と
な
り
ま
す
。
こ
の
た
め
に

も
救
急
車
の
適
正
な
利
用
に
ご
協
力
く
だ

さ
い
。

　
令
和
５
年
10
月
１
日
か
ら
、
救
急
電
話

相
談
窓
口
﹁
救
急
安
心
セ
ン
タ
ー
ぎ
ふ

︵
♯
７
１
１
９
︶
﹂
が
岐
阜
県
全
域
で
運

用
開
始
さ
れ
ま
し
た
。
急
な
病
気
や
け
が

を
し
た
と
き
、
救
急
車
を
呼
ぶ
べ
き
か
、

病
院
に
行
く
べ
き
か
な
ど
、
判
断
に
迷
っ

た
と
き
、
携
帯
電
話
、
プ
ッ
シ
ュ
回
線
か

ら
は
﹁
♯
７
１
１
９
﹂
、
ダ
イ
ヤ
ル
回
線
、

Ｉ
Ｐ
電
話
か
ら
は
﹁

058-

265-

０
０
０
９
﹂

に
電
話
を
す
る
と
、
看
護
師
な
ど
の
専
門

相
談
員
か
ら
24
時
間
、
救
急
相
談
や
病
院

案
内
に
つ
い
て
ア
ド
バ
イ
ス
を
受
け
る
こ

と
が
で
き
ま
す
。

※

緊
急
性
が
あ
る
場
合
は
、
迷
わ
ず

119
番

通
報
し
て
く
だ
さ
い
。

　
１
人
ひ
と
り
の
大
切
な
命
を
救
う
た
め

に
も
、
救
急
車
の
適
正
な
利
用
を
お
願
い

し
ま
す
。

　
　
　
　

　
物
価
高
騰
に
よ
る
負
担
増
を
踏
ま
え
、

令
和
６
年
度
定
額
減
税
︵
所
得
税
３
万

円
・
個
人
住
民
税
１
万
円
︶
で
、
減
税
し

き
れ
な
い
と
見
込
ま
れ
る
所
得
水
準
の
方

に
対
し
て
、
所
得
税
と
個
人
住
民
税
の
定

額
減
税
不
足
額
を
支
給
し
ま
す
。

　 

社
会
福
祉
課
︵
☎
内
線

446
・

447
︶

■
調
整
給
付
の
対
象
者

　
次
の
①
、②
い
ず
れ
の
条
件
も
満
た
す
方

①
令
和
６
年
１
月
１
日
時
点
に
お
い
て
、

中
津
川
市
に
住
民
登
録
が
あ
る
こ
と
。

②
基
準
日
︵
令
和
６
年
６
月
３
日
︶
時
点

の
個
人
住
民
税
課
税
情
報
に
基
づ
い
て

算
出
し
た
定
額
減
税
可
能
額
が
、
令
和

６
年
分
推
計
所
得
税
額
か
令
和
６
年
度

分
個
人
住
民
税
所
得
割
額
を
上
回
っ
て

い
る
こ
と
。

※

前
年
の
合
計
所
得
金
額
が
１
８
０
５
万

円
を
超
え
る
方
は
対
象
と
な
り
ま
せ
ん
。

■
申
請
方
法

　
対
象
と
な
る
方
に
は
、
９
月
上
旬
頃
か

ら
順
次
﹁
確
認
書
﹂
を
郵
送
し
ま
す
の
で
、

必
要
事
項
を
記
入
し
、
添
付
書
類
を
同
封

の
う
え
返
送
く
だ
さ
い
。

■
提
出
期
限
　
10
月
31
日
㈭
必
着

■
注
意
事
項

　
申
告
の
誤
り
な
ど
に
よ
り
、
計
算
さ
れ

た
給
付
金
に
誤
差
が
生
じ
る
場
合
は
、
令

和
７
年
度
に
不
足
給
付
金
と
し
て
追
加
給

付
さ
れ
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

中
津
川
市
の
救
急
出
動
状
況

出
動
件
数
、
軽
症
者
率
が
と
も
に

増
加

給付額の算出
【所得税】

【住民税所得割】

所得税控除不足額①＋住民税控除不足額②＝調整給付額③
調整給付額③を1万円単位で切り上げた額で給付します。

定額減税可能額 令和6年分
推計所得税額

所得税控除不足額①3万円×（本人＋扶養親族数）− （減税前） ＝
①＜０の場合は０

定額減税可能額 令和6年度
住民税所得割額

住民税控除不足額②1万円×（本人＋扶養親族数）− （減税前） ＝
②＜０の場合は０

R4区　　分 R5

救急出動件数

表１

3,477件 3,643件

１日平均 9.5件 10件

医療機関への搬送者数 3,127人 3,360人

軽症者率 37.0 ％ 42.5％

担
当
課

救
急
安
心
セ
ン
タ
ー
事
業

　
　
　
　
　
　
︵
＃
７
１
１
９
︶
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